一般社団法人　女性バス運転手協会　御中

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

一般社団法人　女性バス運転手協会

TEL：03-5449-7217　FAX：03-5449-7214

MAIL：wbd@ritzmc.co.jp

バス運転手の経験

今後、当協会より、各種ご案内等をお送りさせて頂くことがございます。

お送りしても宜しいご送付先にチェックをご記入下さい。

□ご住所宛

□メールアドレス宛

お 申 込 日

運転免許証の有無 大型二種 ・ 大型一種 ・ 普通二種 ・ 普通一種（AT）・ 普通一種（MT）・ なし

生まれ年（西暦） 年

当協会を知った

最初のきっかけ

メッセージ

□バス運転手専門の求人サイト『バスドライバーnavi（どらなび）』内の情報

□『バスドライバーnavi（どらなび）』の会員登録時の案内

□『バスドライバーnavi（どらなび）』のイベント

□GoogleやYahoo!などの検索結果

□X(旧Twitter)  　□Facebook  　□その他SNS  　□知人からの紹介  　□会社からの紹介

□その他（記述）：

個人会員様用

一般社団法人　女性バス運転手協会

入会申込書

貴会の目的に賛同し、正会員として下記の通り、入会の申し込みを致します。

入会後は、協会の運営に積極的に協力することを約束します。

※は任意記入です。

フリガナ

ご住所

 〒

ご氏名

お電話番号

お子さま あり ・ なし

メールアドレス ＠

あり ・ なし 　配偶者

※所属バス会社名

現在のご職業
バス運転手 ・ タクシー運転手 ・ トラック運転手 ・ その他運転手

運転手以外のお仕事 ・ 主婦 ・ 学生 ・ 就職活動中・他

あり ・ なし
「あり」の場合（※複数回答可）

　路線・観光・高速・送迎・コミュニティ・その他

※所属営業所名